PAGE
2

	[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О награждении Почетной грамотой Думы города Владивостока

В соответствии с решением Думы города Владивостока от 25.12.2001 № 66                  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Владивостока и благодарности Думы города Владивостока» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Владивостока:

1.1. За многолетний добросовестный труд в области                                социально-экономического развития города Владивостока
Почеп Тамару Тимофеевну.
1.2. За многолетний добросовестный труд по обработке флота рыбной промышленности города Владивостока
Петрову Ольгу Ивановну,
Лялько Зинаиду Николаевну.

1.3. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие рыбной промышленности города Владивостока
Шиловскую Ольгу Григорьевну,
Зарецкого Степана Степановича,
Редько Юрия Николаевича.

1.4. За многолетний безупречный и добросовестный труд в рыбной промышленности города Владивостока
Путилову Ольгу Викторовну,
Фаизову Маргариту Ивановну,
Шарапова Юрия Николаевича.

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие здравоохранения города Владивостока
Бубнова Олега Юрьевича,
Кузьмина Андрея Валерьевича,
Ващенко Светлану Николаевну,
Болотную Веру Николаевну,
Арсентьева Андрея Валерьевича,
Тарасова Валерия Александровича.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие почтовой связи города Владивостока
Скринник Евгению Ивановну,
Футкину Светлану Васильевну,

Фомину Анну Викторовну.

1.7. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие экономики города Владивостока
Подкорытова Геннадия Фатеевича.
1.8. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие системы пенсионного обеспечения города Владивостока
Масловец Александра Ивановича.
1.9. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие музыкальной культуры города Владивостока

Аркадьева Михаила Александровича.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

     В.М. Розов